
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 176.605.171,61 zł, w tym dochody bieżące: 104.889.541,09 zł, 

2) Wydatki – 218.857.703,31 zł, w tym wydatki bieżące: 112.812.983,61 zł, 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 4D0D6346-AB6C-4C78-95A5-811BA824598A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.186.2025 z dnia 17 września 2025r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 228 286,20 34 749,05 3 263 035,25

75495 Pozostała działalność 300 286,20 34 749,05 335 035,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

300 286,20 34 749,05 335 035,25

852 Pomoc społeczna 17 872 166,89 14 592,45 17 886 759,34

85295 Pozostała działalność 147 536,09 14 592,45 162 128,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

70 179,60 14 592,45 84 772,05

855 Rodzina 3 694 796,47 26 716,65 3 721 513,12

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 128,00 128,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 128,00 128,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 700,00 5 900,00 93 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 700,00 5 900,00 93 600,00

85595 Pozostała działalność 164 657,07 20 688,65 185 345,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

164 657,07 20 688,65 185 345,72

Razem: 176 529 113,46 76 058,15 176 605 171,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D0D6346-AB6C-4C78-95A5-811BA824598A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.186.2025 z dnia 17 września 2025r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 851 838,03 34 749,05 4 886 587,08

75495 Pozostała działalność 305 786,20 34 749,05 340 535,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 083,70 129,05 1 212,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 299 202,50 34 620,00 333 822,50

852 Pomoc społeczna 20 422 490,39 14 592,45 20 437 082,84

85295 Pozostała działalność 383 538,59 14 592,45 398 131,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

5 253,33 1 024,47 6 277,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 926,27 13 567,98 78 494,25

855 Rodzina 4 789 229,32 26 716,65 4 815 945,97

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 128,00 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00 128,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 700,00 5 900,00 93 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 700,00 5 900,00 93 600,00

85595 Pozostała działalność 164 657,07 20 688,65 185 345,72

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

28 600,00 3 600,00 32 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

131 861,07 17 088,65 148 949,72

Razem: 218 781 645,16 76 058,15 218 857 703,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D0D6346-AB6C-4C78-95A5-811BA824598A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z : 

1. pisma Wojewody Dolnośląskiego korygującego plan dotacji i plan wydatków sfinansowanych dotacjami: 

b) dział 855, rozdział 85503, par. 2010 - kwota: 128,00 zł, 

c) dział 855, rozdział 85513, par. 2030 - kwota: 5.900,00 zł, 

2. środków otrzymanych na realizację ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (łącznie kwota: 70.030,15 zł) 

 

Id: 4D0D6346-AB6C-4C78-95A5-811BA824598A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-09-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




